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Kansainvälinen rauha

Vuosina 1939−1945 lähes koko maailma oli sodassa. Toisen maailman sodan jälkeen sotien ja konfliktien 
määrä väheni 2000-luvun alkuun asti. Maailmassa on tänä päivänä vähemmän sotia ja väkivaltaa kuin 
esimerkiksi 1800-luvulla.
Mediaa seuraamalla saamme helposti käsityksen siitä, että sotien, konfliktien ja väkivallan määrä olisi tänä 
päivänä poikkeuksellisen suuri. On totta, että viimeisen vuosikymmenen aikana sotien määrä on ollut 
jälleen hienoisessa kasvussa esimerkiksi 1990-lukuun verrattuna, mutta koko ihmiskunnan historian 
mittakaavassa elämme edelleen suhteellisen rauhallista aikaa. 
Yksi merkittävä tekijä väkivallan vähenemiseen ja rauhan laajentumiseen on kansainvälinen Mikä oli 
Suomen rooli? Entä mitä yksittäinen suomalainen koki, näki ja tunsi sodan aikana? Autamme opiskelijaa 
hahmottamaan toisen maailmansodan syitä ja seurauksia ja kannustamme pohtimaan historiallisten syy-
seuraussuhteiden vaikutusta nykypäivään. Koska tavoitteemme on kertoa sodasta edistääksemme rauhaa, 
paneudumme myös rauhantyön kysymyksiin; mitä rauha konkreettisella tasolla on ja miten sitä 
ylläpidetään?
Opintoretki Muistiin auttaa opiskelijaa hahmottamaan ja ymmärtämään sodan ja rauhan kehityskulkuja 
pintaa syvemmältä ja tarjoaa erinomaisen mahdollisuuden kehittää niin historia-, tunne- ja vuorovaikutus-
kuin demokratiataitojakin. Monipuolinen näyttelymme ja oppimateriaalimme inspiroivat opiskelijaa etsimään 
ja tuottamaan historiallista tietoa eettisin keinoin. Tutustu lukiolaisille suunnattuihin teemapaketteihin ja 
varaa vierailu!



Kansainvälinen rauha

Tutki ennen vierailua Muistiin: Yhdistyneiden 
Kansakuntien peruskirja (unric.org), 
Saavutukset (europa.eu) sekä Sodan ja 
rauhan keskus Muistin verkkosivuja.

1. Mitkä ovat YK:n toiminnan neljä päämäärää 
(Ensimmäinen artikla), entä EU:n 
merkittävimmät saavutukset?  
2. Miten Muistin toiminta liittyy YK:n 
peruskirjaan kirjattuihin tavoitteisiin tai EU:n 
saavutuksiin?  
3. Etsi tietoa: mitä tarkoittaa positiivinen 
rauha? Vallitseeko Suomessa mielestäsi 
positiivinen rauha? Perustele vastauksesi. 

https://unric.org/fi/ykn-peruskirja/
https://european-union.europa.eu/priorities-and-actions/achievements_fi


Koululais- ja opiskelijaryhmät

Tiedustelut
info@muisti.org
+358 50 475 3975

Sodan ja rauhan keskus Muisti
Ristimäenkatu 4
50100 Mikkeli

https://muisti.org/kouluille/
https://muisti.org/
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